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NUMERO
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FECHA
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PROVEEDOR

CONCEPTO
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FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-220

01/05/2022

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

36100004 IMPRESIONES

SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE LAS 8 COORDINACIONES
DE ZON DEL COBAEV, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

N° LS-104C80804-01-22

3654

16/06/2022

$6,068.66

S-263

30/05/2022

GRUPO CONSTRUCTOR DE CARETERAS NACIONALES SA
DE CV

35700001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA'Y
EQUIPO

MANTENIMIENTO, REUBICACION E INSTALACION DE AIRES
ACONDICIONADOS DE LAS AREAS DE CAJA, COMPRAS Y SERVICIOS,
RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES, DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS YORGANO INTERNO
DE CONTROL

6FEF32AF

16/06/2022

$19,766.00

S-308

20/06/2022

OSFRA SA DE CV

35300001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES
INFORMATICOS

MANTENIMIENTO AL SISTEMA ELECTRICO Y DE CABLEADO
ESTRCTURADO DEL SITE DE COMUNICACION DEL EDIFICIO N° 87 DEL
COBAEV

0Ss170

22/06/2022

$21,551.72

S-296

13/06/2022

LIZ ARLETT OJEDA MORALES

35700001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y
EQUIPO

MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT BTUS,
INSPECCION FISICA DEL EQUIPO, LIMPIEZA DE FILTROS DE
EVAPORADORA, LIMPIEZA DE SERPENTINES, DE CONDENSADORA,
REVISION Y AJUSTE DE CONEXIONES ELECTRICAS, REVISION DE
PRESION DE GAS, REVISION DE TEMPERATURAS DE TRABAJO EN EL
AREA DE LICITACIONES

73

23/06/2022

$1,350.00

TOTAL

$48,736.38]




